ПРОТОКОЛ № 1
Внеочередного собрания собственников помещений многоквартирного

дома № 34, ул. Нижняя Дебря, г. Костромы.

г. Кострома «29» октября 2019 г.
Место проведения - г. Кострома ул. Нижняя Дебря, д. 34
Форма голосования: очно - заочное.

Время проведения собрания - 19 ч.ОО мин. «24» октября 2019г.
Подсчет голосов проводился - «29» октября 2019 г.
Общая площадь помещений в многоквартирном доме м2.
На внеочередном общем собрании приняли участие собственники 29 квартир, собственников 13 нежилых

помещений обладающие 2686,29 голосами, что составляет 63,6 процентов от общего числа голосов всех
собственников помещений в многоквартирном доме (из расчета 1 м2 общей площади помещений - 1 голос).
Инициатором проведения общего собрания является:
Общество с ограниченной ответственность «управляющая компания Градская» ОГРН 144401007717;
Юридический адрес: 156019, г. Кострома, ул. П. Щербины, д. 4Б, офис 205.
Место хранения протокола № 1 и подлинники решений собственников: Государственная жилищная инспекция
Костромской области.
Собрание правомочно. Кворум имеется.

Повестка дня внеочередного (повторного) общего собрания собственников
помещений в многоквартирном доме:

1. О выборе председателя внеочередного общего собрания собственников помещений в
многоквартирном доме и секретаря с полномочиями по регистрации участников собрания, определения
кворума и подсчёту голосов по вопросам повестки дня общего собрания собственников помещений.

2. Об утверждении размера платы за «содержание и текущий ремонт» с «01» января 2020 г., с жилых
помещений в сумме 24 руб. 00 коп. с 1 м2

Вопрос № 1
Вопрос, поставленный на голосование: выбор председателя внеочередного общего собрания собственников

помещений в многоквартирном доме и секретаря, с полномочиями по регистрации участников собрания,
определения кворума и подсчёту голосов по вопросам повестки дня общего собрания собственников помещений.

Предложено: из числа собственников избрать:
председателя внеочередного общего собрания:  кв. № 32,
секретаря: кв.№ 28

Результаты голосования по вопросу:
ЗА 2686,29 голосов

ПРОТИВ 0______ голосов

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ 0 голосов

Решение по первому вопросу повестки дня внеочередного общего собрания собственников помещений в
многоквартирном доме - принято/не принято.

Вопрос № 2
Вопрос, поставленный на голосование: Об утверждении размера платы за «содержание и текущий ремонт»

с «01» января 2020 г., с жилых помещений в сумме 24 руб. 00 коп. с 1 м2
Предложено: Утвердить размер платы за «содержание и текущий ремонт» с «01» января 2020 г.. с жилых

помещений в сумме 24 руб. 00 коп. с 1 м2
Результаты голосования по вопросу:

ЗА 2686,9 голосов
ПРОТИВ 0 голосов
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ 0 голосов

Решение по второму вопросу повестки дня внеочередного общего собрания собственников помещений в
многоквартирном доме - принято/не принято.

Протокол изготовлен в 2 подлинных экземплярах.

Председатель собрания __________ // / / /